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ZAINTERESOWANI WYKONAWCY



INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk79477176]Dotyczy postępowania pt. Dostawa maszyn i urządzeń do utrzymywania urządzeń wodnych


Zamawiający informuje, że w dniu 17.03.2022 r. wykonawca zwrócił się do niego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień, jednakże postanowił odnieść się do wniosku:

[bookmark: _Hlk97883186]Pytania dotyczą projektu umowy dla część I zamówienia:
[bookmark: _Hlk98416707][bookmark: _Hlk98416051]Pytanie 1. – dot. § 8 ust. 7 projektu umowy
Czy zamiast zdania "Wykonawca na dostarczony sprzęt udzieli następującej gwarancji" dopuszczają Państwo zdanie "Producent na dostarczony sprzęt udzieli następującej gwarancji".
[bookmark: _Hlk89176792]Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk98416955]§ 8 ust. 7 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
Wraz ze sprzętem, Wykonawca dostarczy gwarancję, której okres ochrony gwarancyjnej wynosi:
1) … na koparkę gąsienicową;
2) … na przyczepę niskopodwoziową
– zgodnie ze złożoną ofertą.
[bookmark: _Hlk98417235]W związku z powyższym, zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ 
w zakresie zał. nr 9.1, stanowiącego projekt umowy dla części I zamówienia. 

[bookmark: _Hlk98417397]Pytanie 2. – dot. § 8 ust. 11 projektu umowy
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści z "W przypadku uszkodzenia/ awarii zakupionego sprzętu w okresie gwarancji koszty jego naprawy (w tym dojazd, robocizna, materiały, części itp.) poniesie Wykonawca." na treść "W przypadku uszkodzenia/ awarii zakupionego sprzętu w okresie gwarancji koszty naprawy elementów objętych gwarancją (w tym dojazd, robocizna, materiały, części itp.) poniesie Wykonawca.".
Odpowiedź: 
§ 8 ust. 11 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
W przypadku uszkodzenia/ awarii zakupionego sprzętu w okresie gwarancji koszty jego naprawy, 
z wyłączeniem elementów eksploatacyjnych, poniesie Wykonawca (w tym dojazd, robocizna, materiały, części itp.).
[bookmark: _Hlk98417760]W związku z powyższym, zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ 
w zakresie zał. nr 9.1, stanowiącego projekt umowy dla części I zamówienia.
Pytanie 3. – dot. § 8 ust. 15 projektu umowy
[bookmark: _Hlk97882792]Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt 15?
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ust. 15 z § 8 projektu umowy.
W związku z powyższym, zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ 
w zakresie zał. nr 9.1, stanowiącego projekt umowy dla części I zamówienia.

Jednocześnie zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia. Zmiana dotyczy wyłącznie opisu przedmiotu zamówienia na dostawę frezarki do rowów melioracyjnych oraz, w konsekwencji, 
zał. nr 8.4, stanowiącego szablon specyfikacji do części IV zamówienia, składanej jako przedmiotowy środek dowodowy.
Zamawiający dokonał następującej zmiany w opisie przedmiotu zamówienia:
[bookmark: _Hlk98418281]BYŁO:	średnica rotora w przedziale 60-80 mm
JEST:	średnica rotora w przedziale 60-80 cm
Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.  

Powyższa treść staje się integralną częścią specyfikacji i zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


				
					Kamila Jurczak – Przewodniczący Zarządu GSW
Edward Romiński – Zastępca Przewodniczącego Zarządu GSW




Załączniki:
· zmodyfikowany zał. nr 1 do SWZ;
· zmodyfikowany zał. nr 8.4 do SWZ.
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